РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

АДМИНИСТРАЦИИЯ

КРАСНЯНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

УРЮПИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

от 19.10.2021 года                               №10-Р.
О внесении изменений в распоряжение администрации Краснянского сельского поселения от 24.08.2020 года №16-Р «Об утверждении перечня муниципального имущества Краснянского сельского поселения, предназначенного для предоставления в пользование субъектам малого и среднего предпринимательства и организациям, образующим инфраструктуру поддержки субъектов малого и среднего предпринимательства»
В целях реализации Федерального закона от 24.07.2007 года №209-ФЗ «О развитии малого и среднего предпринимательства в Российской Федерации», Федерального закона от 06.10.2003 года №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь Уставом Краснянского сельского поселения:

1. Внести в распоряжение администрации Краснянского сельского поселения от 24.08.2020 года №16-Р «Об утверждении перечня муниципального имущества Краснянского сельского поселения, предназначенного для предоставления в пользование субъектам малого и среднего предпринимательства и организациям, образующим инфраструктуру поддержки субъектов малого и среднего предпринимательства» следующие изменения:

1.1. Перечень муниципального имущества Краснянского сельского поселения, предназначенного для предоставления в пользование субъектам малого и среднего предпринимательства и организациям, образующим инфраструктуру поддержки субъектов малого и среднего предпринимательства изложить в новой редакции согласно приложению к настоящему  распоряжению.

2. Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания и подлежит размещению в подразделе «Краснянское сельское поселение» раздела «Сельские поселения» на официальном сайте администрации Урюпинского муниципального района Волгоградской области www.umr34.ru.
Глава Краснянского

сельского поселения                                                                  Ю.В.Кабылин
Приложение

к распоряжению администрации

Краснянского сельского поселения

Урюпинского муниципального района

Волгоградской области

от 19.10.2021 года №10-Р.

Перечень муниципального имущества Краснянского сельского поселения, предназначенного для предоставления в пользование субъектам малого и среднего предпринимательства и организациям, образующим инфраструктуру поддержки субъектов малого и среднего предпринимательства
	Собственник имущества
	Наименование объекта
	Местонахождение объекта
	Площадь объекта
	Назначение
объекта
	Характеристика объекта

	1
	2
	3
	4
	5
	6

	Муниципальное образование Краснянское сельское поселение Урюпинский муниципальный район Волгоградской области
	земельный участок
	Волгоградская   область,   Урюпинский район, территория Краснянского сельского поселения
	348304
 кв.м
	Для сельскохозяйственного производства
	земли сельскохозяйственного назначения
кадастровый номер 34:31:000000:128

	Муниципальное образование Краснянское сельское поселение Урюпинский муниципальный район Волгоградской области
	Жилой дом
	Волгоградская   область,   Урюпинский район, х.Красный,
ул.Малая, д.10
	33,2 кв.м
	Жилой дом
	Кадастровый номер 34:31:150005:513 Количество этажей, в том числе подземный этажей: 1
Год ввода в эксплуатацию по завершению строительства: 1959